
 

 

 

Chcesz połączyć umiejętności programistyczne z wiedzą biznesową? Marzysz by wyjść z za 

komputera, mieć możliwość nawiązywania kontaktów z klientami i wspólnie tworzyć nowe 

rozwiązania eCommerce? 

Witamy w Apollogic. Działamy w zespole kreatywnych i otwartych na nowe technologie ludzi, 

dla których praca jest pasją. Uczestniczymy w ciekawych, globalnych projektach związanych 

przede wszystkim z systemami SAP i rozwojem ich funkcjonalności.  

Obecnie poszukujemy osoby na stanowisko: 

Młodszy Konsultant SAP eCommerce 

Zakres Twoich zadań obejmie: 

 Pracę zespołową nad innowacyjnymi projektami, począwszy od wczesnej idei 

biznesowej, poprzez definicję kolejnych faz, aż po implementację i wdrożenie 

rozwiązania 

 Wsparcie istniejących rozwiązań internetowych w oparciu o język Java (platforma 

Hybris) 

Ta praca jest dla Ciebie, jeśli: 

 Paradygmaty i wzorce programowania obiektowego nie są Ci obce 

 Umiesz posługiwać się wzorcem projektowym MVC 

 Posiadasz podstawową znajomość relacyjnych baz danych 

 Interesuje Cię poznawanie nowych technologii 

 Swobodnie komunikujesz się w języku angielskim i/lub niemieckim 

Mile widziane:  

 Doświadczenie z platformami eCommerce 

 Doświadczenie w języku Java/J2EE (np. Spring Framework) 

 Znajomość systemów kontroli wersji Git i/lub SVN 

 Znajomość technologii usług internetowych, jak REST, SOAP, OData, itp. 

 Doświadczenie w pracy z systemami SAP 

Dołączając do nas, otrzymasz również: 

 Szkolenia IT, umiejętności miękkich, kursy językowe 

 Możliwość otrzymania budżetu na realizację własnych inicjatyw (Idea Sharing, Internal 

Project) 

 Mentoring bardziej doświadczonych konsultantów 

 Dużo wydarzeń integracyjnych, takich jak wspólne wyjazdy, granie w planszówki czy 

nawet morsowanie 



 Wspólne piątkowe śniadania 

 Elastyczne godziny pracy 

 Możliwość udziału w naszych inicjatywach (ApoAcademy, The Things Network) 

 

APLIKUJ! 

Prosimy o nadesłanie CV w języku polskim i angielskim. 

recruiting@apollogic.com 

http://apollogic.com/pl/kariera/ 
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